Приложение 2

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

30 августа 2022 года № 70

О назначении ответственного лица
за проведение школьного,
муниципального этапов
всероссийской олимпиады
школьников в 2022/2023 учебном году

Во исполнение Положения о Всероссийской олимпиаде школьников,
утвержденного приказом Министерством просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях обеспечения координации
организации и проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в Пировском муниципальном
округе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Давыдову Светлану Александровну, методиста отдела

образования, ответственной за организацию и проведение
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников. Контактные данные: e-mail: svetakreis@mail.ru.
раб.телефон- 83916633617, моб.т. 8-9509950231.

2. Возложить на Давыдову С.А. ответственность за соблюдение
строгой конфиденциальности при тиражировании заданий для
участников олимпиады.

3. Ознакомить Давыдову С.А. с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского
муниципального округа по социальным
вопросам -начальник отдела образования

mailto:svetakreis@mail.ru